проЕкт
АДМИНИСТРАЦИrI

БАлЕЙского NtуниципАльного окрутА
ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (( ) 20 года Jф
г. Балей

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, рекоцструкции
объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\b 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИИ>>, СТаТЬЯМИ 5.1, 40 Градостроителъного кодекса российской
Федерации, решением Совета городского поселения <Город Балей>> от
28.04.20|6 года J\Ъ 20 (об утверждении Правил ..rп".rопьзования и
застройки городского поселения <Город Балей>>, постановлением
администрации Балейского муницип€tльного округа Забайкальского края от
28.02.2025 года Jю 275 <Об утверждении административного регламента.по
предоставлению муниципальной услуги <<предоставление разрешения на
отклонение от
реконструкции

предельных параметров р€врешенного строительства,
объектов капитa}JIьного строительствa>)

заявления гражданки Гламозденко Олъги Виталъевны,
на основании
на основании

заключения по резуЛьтатаМ публичных слушаний от _--- N9-,
рекомендаций Комиссии о предоставлении такого разрешениjI (протокол отNs__J, руководствуясь статьей з2 Устава Ба-гrейского
муниципzlJIьного округа Забайкальского края, адмиЕистрация Балейского
муницип€Lльного округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставитъ р€врешение на отклонение от IIредельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства - ((гараж) в отношении земельного участка в кадастровом
KBapT€LJIe 75:0З:290155, расположенного по адресу: Забайкалъский край, г.
Балей, ул. Советская, 4615 в зоне среднеэтажной жилой застройк" фZ;, "части уменьшения миним€шьного размера земельного r{астка с 100 кв. м до
40 кв. м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

з. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Балейского муницип€tльного округа Забайкальского кр€UI в

информационно-телекоммуникационной
Khttps ://baleysk. 7 5 .ru>.

Интернет, тто адресусети

постановление опубликовать в сетевом издании

Е.В. Ушаков

4. Настоящее
<<Балейское обозрение))

глава Балейского
мунициII€шъного округа
Забайкалъского края

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после
дня его официальн ого опубликования

Исп; Н.В. Шукстрова